

सेवा में / To,
 नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि.
 National Stock Exchange of India Ltd.
 एक्सचेंज प्लाज़ा, सी-1, ब्लॉक जी,
 Exchange Plaza, C-1, Block G,
 बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा पूर्व
 Bandra Kurla Complex Bandra, East,
 मुंबई, महाराष्ट्र - 400051
 Mumbai, Maharashtra- 400051
 प्रतीक / Symbol: BEL
 सं.No. 17565/6/SE/NSEC/SEC

सेवा में / To,
 बीएसई लिमिटेड BSE Limited
 पी.जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट
 P J Towers, Dalal Street,
 मुंबई- 400001, महाराष्ट्र
 Mumbai- 400001, Maharashtra.
 स्क्रिप कोड/Scrip Code: 500049
 सं. No. 17565/4/SE/MUMC/SEC



भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय)

पंजीकृत कार्यालय :

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बैंगलूर - 560 045, भारत

Bharat Electronics Limited

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Outer Ring Road,

Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN : L32309KA1954GOI000787

टेलीफ़ैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266

ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in

वेब/Web : www.bel-india.in

दिनांक / Date: 03/02/2026

विषय – सेबी (भेदिया कारोबार निषेध) विनियम, 2015 के तहत प्रकटन।

Sub - Disclosure under the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015.

महोदय/महोदया

Dear Sir/Madam,

हम आपको सूचित करते हैं कि कंपनी के इक्विटी शेयरों के निपटान (बिक्री) के संबंध में श्री श्रीनिवास एस, कंपनी सचिव और प्रमुख प्रबंधक कार्मिक (केएमपी) से सूचना प्राप्त हुई है। इस लेनदेन के विवरण इस प्रकार हैं -

We wish to inform you that the Company has received intimation from Mr. Sreenivas S, Company Secretary and Key Managerial Personnel (KMP), regarding the disposal (sale) of equity shares of the Company. The details of the transaction are as follows:

Sl. No.	Particulars
1	Name of Designated Person

2	Designation	Company Secretary & KMP
3	PAN	ANTPS9479F
4	Transaction Date	01/02/2026
5	Nature of Transaction	Disposal (Sale) via Open Market
6	Securities held Prior to Disposal	3,789 Equity Shares
7	Number of Shares Disposed	1,500 Equity Shares
8	Securities held Post Disposal	2,289 Equity Shares
9	Value of Transaction	Rs.6,87,225/-
10	Source of Acquisition of Shares	The shares disposed of in this transaction were originally acquired by Mr. Sreenivas S through an Offer for Sale (OFS) by the Govt. of India (Promoter) in September, 2017.

हम आगे सूचित करते हैं कि उक्त लेनदेन सेबी (पीआईटी) विनियम, 2015 के अनुपालन में किया गया है और यह सेबी (पीआईटी) विनियम, 2025 के विनियम 7 (2) के प्रावधानों को प्रवर्तित नहीं करता है। यह खुलासा पारदर्शिता और सुशासन के लिए स्वैच्छिक रूप से किया जा रहा है।

We further inform that the aforesaid transaction has been carried out in compliance with the SEBI (PIT) Regulations, 2015 and does not trigger the provisions of regulation 7(2) of SEBI (PIT) Regulations, 2025. This disclosure is being made voluntarily for transparency and good governance.

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सध्यवाद

Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

For Bharat Electronics Ltd.

दामोदर भट्टड एस / Damodar Bhattad S
निदेशक (वित्त) और सीएफओ / Director (Finance) & CFO